
 

 

BASHKIA       BULQIZE 

AUTORITETI        KONTRAKTOR 

__________________________________________________________________________________ 

Adresa :Lagja “Minatori” Bulqize                                          email: bashkia.bulqize@bulqize.gov.al.       

Nr________Prot                                                                           Bulqize,me 18/10/2023       

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                           Bashkia   Bulqize 

Adresa                         Lagja  Minatori 

Tel/Faks                      021922694   

E-mail                          bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Ueb-faqe                      www.bulqiza.gov.al  

Personi pergjegjes :      Zhuljeta Deda  

                                     zhuljeta.deda@bulqiza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref- 84118- 10-18-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “  Lende Djegese Dru” 

5.Fondi limit: 5 032 500 (Pese milion e tridhjete e dy mije e peseqind) lekë pa TVSH. 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:nga lidhja e 

kontrates deri 31.12.2023 . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: 30.10.2023 ora 12.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME MJESHTRI 


